
Per prenotazioni 
chiama lo: 011 511771 

Fiorfood Bistrot  

Cous cous con melanzane fritte, 
pomodori secchi, olive, lime e menta       
    
Tagliolini** neri, gamberi* 
zucchine e zafferano       
     
Tataki di tonno* spinacino, soia,
miele e wasabi  

Coulis di fragole con 
gelato alla crema   
 

€ 11,00

€ 14,50

€ 5,00

€ 13,50

*prodotto surgelato

**di nostra produzione, abbattuto a -18°C 
     per mantenerne le migliori caratteristiche

Menù Space Festival


